平成29年5月吉日

石神井中学校関係者の皆様

練馬区立石神井中学校

校長 山根 浩孝

70周年実行委員長 冨岡 誠一

創立70周年行事記念Tシャツの販売のお知らせ

陽春の候、石神井中学校関係者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、本校の教育活動に

ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、今年度、本校は創立70周年を迎えています。この節目の年を迎えるにあたり、70周年のマーク・デザインを生徒

から募集し、記念Tシャツを製作させていただくことになりました。

Tシャツを希望される方は、下記の申し込み用紙をご記入の上、代金を添えて本校PTA役員または元PTA役員の70周年実

行委員に申し込みください。よろしくお願いいたします。

記

１ 価  格        １，５００円 （高機能ドライ素材Tシャツ）

２ 販売期間（申込期間） 平成29年5月27日（土）～ 7月20日（木）

３ 受け渡し       石神井中学校 正門昇降口  9月9日（土）8:50~12:00 ・ 10月14日（土）8:50~12:00

※ 領収書兼引換券をご持参ください。

４ サイズ（㎝）

５ デザイン・カラー                         A レッドTシャツ  × マーク白

                                   B ロイヤルブルーTシャツ × マーク白

                                   C グリーンTシャツ × マーク白

                                   D ブラックTシャツ × マーク白

                                   E ホワイトTシャツ × マーク黒

６ その他   ① 申し込み後の変更はできません。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

        ② 受け渡し日（両日）に、本校まで来校できない場合は、70周年実行委員にご相談ください。

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― キリトリ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

練馬区立石神井中学校

  創立70周年行事記念Tシャツ 申込書   申込番号

氏名                電話番号

住所

色   ｻｲｽ  ゙ 150 SS S M L LL ３L

A ﾚｯﾄ  ゙ 枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚

B ﾛｲﾔﾙﾌﾞﾙ  ー 枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚

C ｸﾞﾘｰﾝ 枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚

D ﾌﾞﾗｯｸ 枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚

E ﾎﾜｲﾄ 枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚

合計      枚 × １，５００円 ＝             円

領収書

氏名              様

Tシャツ代          円 を

領収しました。

平成29年  月  日

      担当         ○印

引換券 申込番号

氏名              様